
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/016504/21/INV/ Kur   VZ 12.21        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/010030/21         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Eva Kurková         
Telefon: +420 599 430 422 
Fax:  
E-mail: eva.kurkova@ovajih.cz 
 

Datum: 23. února 2021 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

Veřejná zakázka:  Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ Šeříkova; I. etapa 
– výměna elektroinstalace a související stavební práce 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost a žádost v E-ZAK ze dne 22. 2. 2021 poskytuje zadavatel vysvětlení 

zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 2 U zakázky (VZ 12.21 Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ 

Šeříkova; I. etapa – výměna elektroinstalace a související stavební práce) bych měla prosím 

dotaz, jakým způsobem bude probíhat fakturace? Budou zde měsíční dílčí fakturace nebo 

až po dokončení díla? 

Odpověď č. 2 Dle čl. VI. Výzvy k podání nabídek a čl. IV. Vzoru závazného návrhu smlouvy o dílo 

bude dílčí plnění a dílčí faktury. 

 

Dotaz č. 3 Zadavatel v rámci prokázání profesní způsobilosti požaduje doklad zejména prokazující 

živnostenské oprávnění. To však z pohledu platné legislativy pro realizaci předmětu díla, 

nepostačuje. Vyhláška č. 73/2010 Sb. ve své příloze uvádí, že „Právnické osoby a 

podnikající fyzické osoby mohou provádět montáž, opravy, revize a zkoušky zařízení na 

základě oprávnění vydaného organizací státního odborného dozoru“. Organizace státního 

odborného dozoru pak ve smyslu § 6a odst. 1 písm. c) zákona č. 174/1968 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, takové oprávnění uděluje. 

Bude zadavatel po uchazečích doložení takového oprávnění vyžadovat? 

Odpověď č. 3 Zadavatel v rámci prokázání profesní způsobilosti požaduje doklady uvedené v Čestném 

prohlášení v bodě 4, odstavec 2 a 3 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

 

Dotaz č. 4 Příloha č. 4 zveřejněné zadávací dokumentace obsahuje celkem 12 výkazů výměr, přičemž 

min. jeden obsahuje označení II. etapa. Pro vyloučení pochybností prosím přesně 

specifikujte, které výkazy výměr mají být oceněny a součástí celkové ceny díla uvedené v 

nabídce uchazeče. Viz. očíslovaný výčet zveřejněných výkazů výměr níže. 

1._ZS Serikova-celkem-specifikace.xls 

2._ZS Serikova-K1V-0-specifikace.xls 

3._ZS Serikova-K1V-specifikace.xls 

4._ZS Serikova-K4V-A-specifikace.xls 

5._ZS Serikova-S3Z-specifikace.xls 

6._ZS Serikova-SM3-specifikace.xls 

7._ZS Serikova-TD2-specifikace.xls 

8._ZS Serikova-UO22-specifikace.xls 

9._ZS Serikova-UV13-specifikace.xls 

10._D14_EK_DPS_Výkaz výměr.xls 

11._190108-105 - Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - 

I.etapa [zadání] (2).xlsx 

12._190108-106 - Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - 

PAVILON UV13-A [zadání].xlsx 

Odpověď č. 4 V průběhu jednání ohledně zadání veřejné zakázky byly provedené změny v rozdělení na 

etapy, z toho důvodu jsou některé soupisy prací označené I. a některé II. Etapa. 

Předmětem veřejné zakázky VZ 12.21 je výměna rozvodů elektřiny v pavilonech, které 

jsou uvedeny v  celkových soupisech prací:  

11._190108-105 - Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - 

I.etapa [zadání] (2).xlsx 

12._190108-106 - Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - 

PAVILON UV13-A [zadání].xlsx.  

Konkrétně se jedná o zveřejněné výkazy výměr : 

4._ZS Serikova-K4V-A-specifikace.xls 

5._ZS Serikova-S3Z-specifikace.xls 

6._ZS Serikova-SM3-specifikace.xls 

9._ZS Serikova-UV13-specifikace.xls 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2021-02-23T09:21:00+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal 0ab8f96c466e932c71ea5af99db5932a5e4c39c3




